et primo quo ad bonos 2^o quo ad ma-
los i et eos g^o dicitur **Dicitur** g^o ut
p^o dicitur h^o et h^o ut patens sit ma-
f et sua h^o dicitur patet in q^o 2
p^o moue exhortari ad bonu facerit
de xpo legitur q^o loq^obat sicut
pater h^o et no sicut scilicet et
pharisei qui dicit et no facit
aj^o xxiii Exhortari mag^o in dicit
na ut b^o obloq^o ut fo male lu-
uendo s^o rebelles arguere de
malo ij^o iij Argue in epi
obser^o et **C** h^o q^o dicitur g^o in
p^oncipio h^o eplam scribit tyro q^o
creauit epi **C** aut^o solus deus
creator est **2^o** a^ore accipit no
p^ore s^o n^o p^oncipio q^o de nichilo fecit
eo q^o p^ont nullu in ead^o g^o dicit h^out
q^o dicit q^o p^ont qui no in dicitur
ay q^o secularia **C** aut^o n^o nullu
ead^o ay p^onti possit **2^o** p^onti
i p^onti **I**tem tyro dicit si
lis **C** aut^o archiep^o erat g^o sicut
f^o in lictor p^onti f^o no filij
dicitur debet **2^o** q^o dicit
f^o dignitate erat in filius fide
quia in fide ab h^o g^o dicitur
dicit **2^o** g^o fide **I**tem sup
illud **2^o** g^o fide g^o i cartho-
licam vel b^o dicit **C** aut^o no dicit
crediderit **2^o** b^o no e non
actiu s^o ap^ondie **I**tem g^o et pat
q^o dicit q^o no addit^o ma sicut i
epla ad thymotheu qui sicut
erat q^o **2^o** hac est quia
minus erat remissus thymuo

thymuo dicit mag^o f^o dicit **I**tem ad
p^ore et q^o dicit q^o no addit et
p^onti s^o **2^o** p^onti sicut intelligit
in p^ore et filio sicut uerbu in e
m^o vel in g^o et patet b^o dicit
in dicit **I**tem sup illud s^o dicit
g^o dicit est ad g^o dicit ad dicit
et inuidia fornicatio et **C** aut^o
g^o qui semel fornicatus est no p^o
in epi ordinarit **2^o** no pat^o de
m^o nisi p^o p^onti p^onti i no
dicit **I**tem sup illud dicit b^o dicit
b^o g^o p^o b^o dicit **C** aut^o aug^o
dicit h^o q^o est in b^o dicit **2^o**
opinio aug^o celebrat est
et dicitur quia dicit soluitur
in b^o dicit no g^o dicit **F**ur^o
in b^o dicit et **F**ur^o dicit
quales epi p^o p^onti sua dicit
g^o dicit **2^o** dicit q^o dicit etiam
ead^o in sua dicit s^o et s^o p^onti
liciam subdit **I**tem dicit p^onti
maliciam crescit p^o p^onti p^o
et testimoniu i dicit quidem
ex q^o dicit maue appone reme-
dium i q^o dicit in epla illos
dicit **I**tem p^onti dicit p^onti q^o
mali sicut epi subdit s^o q^o s^o
arguedi i quot epi redargu-
Item p^onti implicat sicut p^onti malo
p^onti inuidia quia inuidia ma-
licie magnitudine quia inuidia
tes dicitur **3^o** g^o dicit origene
i quia maxie qui inuidia dicit
g^o sicut epi q^o dicit dicit et p^onti
patens exhortari in dicitur